
 

 

UCHWAŁA NR XIV/98/2025 

RADY POWIATU W OŁAWIE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/224/2021 Rady Powiatu w Oławie z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia diet przysługujących radnemu Powiatu Oławskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4, 4a i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024, poz. 107 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 

2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz.U. z 2021 r. poz. 1975) 

Rada Powiatu w Oławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXXVI/224/2021 Rady Powiatu w Oławie z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia diet przysługujących radnemu Powiatu Oławskiego otrzymuje brzmienie stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oławie oraz Przewodniczącemu Rady 

Powiatu w Oławie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu w Oławie: 

Józef Hołyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 3655



Załącznik do uchwały nr XIV/98/2025 

Rady Powiatu w Oławie 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

I. Podstawą ustalenia wysokości diety przysługującej radnemu Powiatu jest kwota wyliczona w oparciu  

o § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości 

diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r., poz. 1975).  

II. Wysokość miesięcznego ryczałtu wynosi:  

a) przewodniczący Rady Powiatu - 78%,  

b) wiceprzewodniczący Rady Powiatu - 65 %,  

c) przewodniczący komisji stałej - 63 %,  

d) przewodniczący Komisji Rewizyjnej – 63 %,  

e) sekretarz Komisji Rewizyjnej - 63 %,  

f) nieetatowy członek Zarządu - 75,0 %,  

g) radny pracujący w komisjach - 55,0 %,  

h) radny pracujący w jednej komisji - 40,0 %,  

i) radny nie pracujący w komisjach - 30,0 %, j. przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – 

63%. podstawy ustalenia o jakiej mowa w pkt I.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3655


		2025-09-01T10:24:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




